R$ 9.199,99 R$ 432.399,53 

09 
Ar-Condicionado 60000Btus Midea 
42ZQVE60M5/38CCVE60515MM  

7  
UND 

R$ 9.530,00 R$ 66.710,00 

10 
Ar-Condicionado 60000Btus Midea 
42ZQVE60M5/38CCVE60515MM  

124 
UND 

R$ 9.160,00 R$ 1.135.840,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.699.434,86 (um milhão e seiscentos e noventa e nove mil e 
quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos).  

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS  

ITEM 07: Ar - Condicionado Split de 48.000 Btu's - Tensão bifásico 220V ou monofásico 220V, inverter, 
serpentina de cobre e gás ecológico R410 ou R32, com conexão remota via WiFi, Classe A (INMETRO).